

## واژ قتل مادر بزرگ و پسرش سر به مهر ماند

ناکام ماندن پلیس برای بازداشت مردی که بعد از قتل مادر و پسرانش به کشور بلاروس گریخته بود، سبب شد پس از ۱۰ سال خانواده مقتول در خواست دیه را از بیت‌المال مطرح کنند. به گزارش جوان، ۲۲ اردیبهشت‌ماه ۹۱، دختری به نام مهرانه گم شدن ناگهانی مادر بزرگش را به پلیس تهران خبر داد. او گفت: «چند سال قبل پدرم به کشور بلاروس مهاجرت کرد و از آن زمان من به تنهایی در تهران زندگی می‌کنم. مادر بزرگم همراه عمویم محمود در خانه‌ای قدیمی در غرب تهران زندگی می‌کندم من گاهی به خانه مادر بزرگم می‌رفتم و به او سرکشی می‌کردم. از چند روز قبل هرچه به خانه مادر بزرگم تماس می‌گیرم کسی به تماس‌هایم جواب نمی‌دهد. چند بار هم به خانه آنها رفتم، اما کسی در ربابز نکرده. عمویم هم در جواب تماس‌هایم می‌گوید که مادر بزرگ به سفر رفته است، اما من به ماجرا مظنون هستم و می‌دانم که عمویم مجاری‌راز را از من پنهان می‌کند که در خواست رسیدگی دارم.»

با مطرح شدن این شکایت، تیمی از مأموران پلیس به دستور قاضی راهی خانه پیرزن شدند در بررسی‌های میدانی همسایه‌ها به پلیس گفتند از مدتی قبل پیرزن را در محل ندیده‌اند. آنها گفتند مدتی بود که پسرش محمود به خانه مادرش رفت و آمد داشت، اما در چند روز گذشته محمود هم در محل دیده نشده‌است.

بعد از آنکه آتش‌نشانان در خانه را به روی پلیس گشودند، مأموران شروع به جست‌وجوی خانه کردند. دختر جوان در اتاق پذیرایی باسکویی مواجه شد که گفت قبلاً این سکو در خانه نبوده و نمی‌داند چه کسی سکو را درست کرده است. از آنجا که سکو به شکل ناشیانه‌ای درست شده بود مأموران به ماجرا مظنون شدند و سکو را تخریب کردند. با گشوده شدن سکو بود که مأموران، جسد پیرزن و پدر مهرانه را کشف کردند. هم‌زمان با کشف اجساد، پیکر‌ها برای تعیین علت فوت به پزشکی قانونی فرستاده شد و تحقیقات در این باره ادامه پیدا کرد. مهرانه در تحقیقات بعدی به پلیس گفت: پدرم مدت‌ها بود که برای ادامه زندگی به کشور بلاروس رفته بود و من اصلاً خبر برداشتم به ایران برگشته است. او آمدن خودش را به من خبر نداده بود و حتماً عمویم در جریان قتل‌ها نقش دارد. در مدتی هم که پدرم به بلاروس بود با من تماس نداشت البته عمویم به من گفته بود پدرم به صورت غیر قانونی به آن کشور رفته و نمی‌تواند با من تماس برقرار کند.

در شاخه دیگری از بررسی‌ها عموی مهرانه به عنوان مظنون تحت تعقیب قرار گرفت، اما مشخص شد که او از کشور خارج شده و به کشور بلاروس رفته‌است. از آنجا که بین ایران و کشور بلاروس تبادل مجرمان تحت تعقیب وجود نداشت، تحقیقات برای بازداشت و بازگرداندن محمود به کشور با بن‌بست مواجه شد. بنابراین ۱۰ سال بعد از حادثه، مهرانه راهی دادرسی امور جنایی شد و در خواست کرد دیه پدرش از بیت‌المال پرداخت شود. با ثبت این درخواست، پرونده به شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران ارجاع شد و مهرانه روز گذشته مقابل هیئت قضایی قرار گرفت. او گفت: ۱۰ سال است که پدر و مادر بزرگم به طرز مرموزی به قتل رسیده‌اند. عمویم به اتهام دو قتل تحت تعقیب قرار گرفته و تاکنون بازداشت نشده‌است. امید می‌هم به دستگیری او وجود ندارد. بنابراین من در خواست دارم دیه پدرم از بیت‌المال پرداخت شود. درخواست مهرانه از سوی هیئت قضایی پذیرفته شد و قضات دادگاه بعد از شور، رای به پرداخت دیه را از بیت‌المال صادر کردند.

## مرگ ۲ برادر در چاه ۵۰ متری

دو برادر هنگام حفر چاه کشاورزی در شهرستان آذرشهر جان باختند. به گزارش جوان، سرهنگ یادالله جهان‌آرا، فرمانده انتظامی شهرستان آذرشهر گفت: روز گذشته مأموران پلیس از حادثه فوت دو برادر در یکی با دستگیری او، دختر جوانی را هم به‌شخصه همراهش در مزارع باخبر و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد، دو برادر ۲۷ و ۳۰ ساله مشغول حفر چاه کشاورزی بودند که در عمق ۵۰ متری به دلیل کمبود اکسیژن خفه شدند. هم‌زمان با حضور امدادگران، اجساد از عمق چاه خارج و به پزشکی قانونی منتقل شد.

## حوادث

سرویس حوادث ۸۸۹۸۳۵

**محاكمه محارب نيایش در دادگاه انقلاب**

# هشدار اعدام به سارقان محارب

همان لحظاتی که نخستین بار فیلم زور گیری در بزرگراه نیایش در شبکتهای اجتماعی جنجال زیادی به پا کرد، کمتر از یک ماه بعد از وقوع حادثه در دادگاه انقلاب تهران بررسی شد. مجرم افغانستانی در حالی با اتهام محاربه مقابل قاضی صلواتی قرار گرفت که ۵۶ نفر از شاکیان او را شناسایی و یکصد اعتراف به سرقت، آن هم با کشیدن سلاح سرد به روی مردم در پرونده‌اش ثبت شده است. قاضی صلواتی با هشدار به سارقان تأکید کرد که براساس قانون مجازات کشیدن سلاح به قصد جان، مال و ناموس مردم که موجب ناملتی شود، محاربه و حکم آن اعدام است. صبح دیروز بعد از اینکه قاضی ابوالقاسم صلواتی وارد شعبه ۱۵ دادگاه انقلاب تهران شد و در جایگاهش قرار گرفت، رسمیت جلسه اعلام شد. سپس قاضی از نماینده دادستان درخواست کرد از کیفرخواست صادر شده علیه متهم دفاع کند.

نماینده دادستان گفت: متهم حبیب‌اللهی و تبعه کشور افغانستان است که کیفرخواست به اتهام محاربه علیه وی صادر شده است. براساس گزارش‌های پلیس، وی به همراه همدستش با کشیدن سلاح سرد در چندین زورگیری تلفن همراه در بزرگراه‌های نیایش، رسالت، چمران، شیخ فضل الله، همت، باقری و محله‌های هلال احمر، یوسف‌آباد، پاسداری، میدان کاج، تهرانپارس، شوش و خیابان‌های خیام، حافظ، جانبازان، فلکه اول و دوم تهرانپارس و چند ایستگاه مترو و اتوبوس تندرو نقش داشته است. نماینده دادستان ادامه داد: عمل مجرمانه متهم که با کشیدن چاقو و قمه همراه بوده علاوه بر ایجاد وحشت موجب گسترش ناملتی شده است. در حال حاضر متهم به ۱۰۰ فقره سرقت اعتراف کرده و ۶۸ نفر از شاکیان هم او را شناسایی کرده‌اند که برای وی درخواست صدور حکم شایسته دارم.

سپس یکی از شاکیان که دختری جوان بوده به درخواست قاضی در جایگاه قرار گرفت و برای متهم در خواست مجازات کرد. گفت: روز حادثه در بزرگراه نیایش ترافیک سنگینی بود. من هم داخل خودرو رنجا و در ترافیک مانده بودم که ناگهان مردی چاقو به دست شروع به ضرب زدن به در ماشین کرد. من خیلی ترسیدم و نمی‌دانستم باید چه کنم. ششبه ماشین کمی پایین بود، همه چیز در چند لحظه اتفاق افتاد. متهم از من خواست گوشی تلفن همراهم را به او بدهم. من ترسیده بودم و نمی‌دانستم باید چه کاری انجام دهم. او دست انداخت و گوشی را از جیب‌های که آن را داخلش گذاشته بودم، برداشت. با دست چاقو چند ضربه هم به جاهای دیگر داخل ماشین زد، من هم در شوک بودم. وقتی از آنجا

برمی‌گزینند. تهدید جان، مال و ناموس مسلمان با اسلحه، حکمی دارد که قاضی صلواتی در دادگاه آن را به گوش مخاطبان رساند: اعدام! این دادگاه قرار است اتمام حجتی با زورگیران مسلح باشد. البته هم پلیس که امروز طرح جدید جمع آوری زورگیران را دارد و هم دستگاه قضا که در دوره رئیس اسبق یکبار با مجازات یکی از زورگیران مسلح، خبرساز شد، به خوبی می‌دانند که کار باید از جای دیگری آغاز شود. اینکه امروز صدها نفر زورگیر مثل آب خوردن در تهران سه دام پلیس می‌افتند، یک نشانه‌اش اقتدار و حرفه‌ای‌گری پلیس است. نشانه دیگری آن است که زورگیران این سبک زندگی «بازداشت پلیس، زندان قاضی و بازگشت به جامعه» را برگزیده‌اند و با آن مشکلی ندارند! این سبک را باید به هم زد و این راهسکار دیگری می‌طلبد که آسان نیست اما هیچ کار خوبی آسان نیست.

## پلیس دختر فراری را به خانه بازگرداند

دختری که در جریان دوستی با مردی فریبکار از خانه گریخته بود با تلاش مأموران پلیس تهران به خانه بازگشت و متهم نیز بازداشت شد.

سرهنگ کارآگاه علی ولی‌پورگودرزی، رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: چند روز قبل به مأموران پلیس تهران خبر رسید دختری جوان به‌طور ناگهانی ناپدید شده‌است. خانواده‌اش به پلیس گفتند که دخترشان برای انجام کاری خانه را ترک کرده و دیگر برنگشته است. وقتی بررسی‌های مأموران اداره چهارم پلیس آگاهی نشان داد دختر جوان در جریان ارتباط مجازی با مردی فریبکار از خانه گریخته است تحقیقات در این باره ادامه پیدا کرد. با کامل شدن بررسی‌ها مأموران بعد از چند روز موفق شدند مخفیگاه مرد فریبکار را در جنوب تهران شناسایی و هم‌زمان با دستگیری او، دختر جوانی را هم به‌شخصه همراهش تحویل دهند. متهم در بازجویی‌ها گفت: مدتی قبل در شبکتهای اجتماعی با دختر جوان آشنا شدم. مدتی که گذشت او را با وعده ازدواج فریب دادم و تشویق به فرار از خانه کردم که سرانجام بازداشت شد.



یکی از شاکیان پرونده وحشتی را که برایش ایجاد شده بود، برای دادگاه شرح می‌دهد

داخل کیفرم گذاشتم. کیفرم را محکم گرفتم و به طرف ایستگاه اتوبوس که همان نزدیکی بود، رفتم. وقتی وارد ایستگاه شدم موتورسوارها را دیدم که از اتجار شدند همان لحظه گوشی تلفن همراهم رنگ خورد. وقتی گوشی را از کیفم در آوردم، دیدم که یکی از آنها گوشی را قاپ زد و ترک موتور نشست و هر دو فرار کردند. از اتفاقی که برایم افتاد، ترسیدم و برای متهم در خواست مجازات دارم.

سپس چند شاکی دیگر هم به درخواست قاضی یک‌به یک در جایگاه قرار گرفتند و برای دادگاه شرح دادند که متهم چگونه با تهدید چاقو یا قمه اموال آنها را سرقت کرده است.

وقتی متهم به درخواست قاضی صلواتی در جایگاه قرار گرفت، اتهام محاربه از طریق کشیدن سلاح سرد به روی مردم و سرقت اموال آنها به وی تفهیم شد.

گفت: متهم قبول دارم همراه همدستم سوار موتور می‌شدیم و از شهروندان زورگیری می‌کردیم، اما شناسایی را که در دادگاه حاضر هستند، نمی‌شناسم. قاضی گفت که شما در مرحله دادرسی به سرقت‌های خود اعتراف کرده‌اید و شاکیان هم همانجا شما را شناسایی کرده‌اند. فیلم



مشکل مالی که برایش پیش آمده به او کمک کنم در خواستش را رد نکردم و پولی را که در خواست کرده‌بود، به حبسش واریز کردم. بعد از آن دیگر به تماس‌هایم جواب نداد که فهمیدم کلاهبردار است و تصمیم به شکایت گرفتم. در حالی که چهار زن به این شیوه علیه متهم شکایت کرده بودند و مبلغ کلاهبرداری به یک میلیارد تومان رسیده‌بود، مأموران پلیس موفق شدند مخفیگاه متهم را در شمال تهران شناسایی و او را بازداشت کنند. متهم در بازجویی‌ها به کلاهبرداری‌های سریالی به این شیوه اعتراف کرد.

سرهنگ کارآگاه علی ولیپورگودرزی، رئیس پلیس آگاهی پایتخت گفت: دستور انتشار تصویر بدون پوشش متهم از سوی قاضی شعبه دوم دادرسی ناحیه ۴ تهران



صادر شده‌است و کسانی که به این شیوه هدف کلاهبرداری قرار گرفتند، می‌توانند به پایگاه چهارم پلیس آگاهی مراجعه کنند.

## مرگ ۶ سرنشین پراپد در تصادف

نام شش هموطن دیگر در لیست قربانیانی که با سواری پراپد به دیار باقی شتافت‌اند، روز گذشته در تصادف این سواری با خودروی خاور ثبت شد. ساعت ۱۰ صبح روز گذشته به مأموران پلیس راه و امدادگران شهرستان خرم‌آباد خبر رسید حادثه رانندگی در روستای علی نقی قلغوندی اتفاق افتاده‌است. با حضور پلیس و امدادگران مشخص شد در جریان تصادف خودروی خاور با سواری پراپد، شش سرنشین خودروی پراپد به علت شدت جرات‌فوت شده‌اند. مهدی غیبی، رئیس مرکز اورژانس لرستان گفت: اجساد با کمک امدادگران به پزشکی قانونی منتقل شد. علت حادثه از سوی پلیس در دست بررسی است. با وجود اینکه هزینه‌های زیادی برای افزایش جمعیت کشور صورت می‌گیرد، خودروهای مونتاژ داخل نقشی تعیین‌کننده در کاهش جمعیت کشور ایفا می‌کنند. این اتفاق در حالی هر لحظه در حال انجام است که کشورهای پیشرفته جهان هم‌روزه تولیدات خود را با ایمنی بالاتر و قیمت مناسب‌تر به شهروندان خود عرضه می‌کنند. آن وقت کارخانه‌های تولید داخل به تولیدارابه‌های مرگ آن هم به قیمت کلان مشغول هستند و هیچ ساختار قانونی هم قادر نیست به کشتارهای جاده‌ای این ارابه‌ها پایان دهد. اگر کسانی بخواهند عکس جمعیتی را که با این تولیدات راهی خاک سرد شده‌اند، مقابل کارخانه تولیدکننده ارابه‌های مرگ نصب کنند، به نظر می‌رسد باید وسعتی به مساحت از داره‌ها تهران تا کرچ و در آینده دور ایران را در نظر بگیرند!

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی** برابر رأی شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۲۲۹ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین شهری‌فاز فرزند محمد در ۱/۵ دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴۷۷۵/۲۱ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۱۲۲ اصلی بخش ۹ مشهد واقع در جاده کلات روستای جهیز به‌خانه خریداری از مالک رسمی آقای عطالله بنی احمد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود، در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۶/۰۵ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۶/۲۰ م. الف ۲۴۹ بشیر پاشانی- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۵ مشهد

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی** برابر رأی شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۱۰۱۴ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رجبعلی شهری‌فاز فرزند محمد در ۱/۵ دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴۷۷۵/۲۱ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۱۲۲ اصلی بخش ۹ مشهد واقع در جاده کلات روستای جهیز به‌خانه خریداری از مالک رسمی آقای عطالله بنی احمد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود، در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۶/۰۵ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۶/۲۰ بشیر پاشانی- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۵ مشهد

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی** برابر رأی شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۱۰۱۵ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدعلی شهری‌فاز فرزند محمد در ۱/۵ دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴۷۷۵/۲۱ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۱۲۲ اصلی بخش ۹ مشهد واقع در جاده کلات روستای جهیز به‌خانه خریداری از مالک رسمی آقای عطالله بنی احمد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود، در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۶/۰۵ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۶/۲۰ م. الف ۲۵۲ بشیر پاشانی- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۵ مشهد

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی** برابر رأی شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۰۲۲۹ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا شهری‌فاز فرزند محمد در ۱/۵ دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۱۲۶۶/۹۹ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۱۲۲ اصلی بخش ۹ مشهد واقع در جاده کلات روستای جهیز به‌خانه خریداری از مالک رسمی آقای عطالله بنی احمد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود، در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۶/۰۵ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۶/۲۰ بشیر پاشانی- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۵ مشهد

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی** برابر رأی شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۰۱۰۱۲ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا شهری‌فاز فرزند محمد در ۱/۵ دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴۷۷۵/۲۱ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۱۲۲ اصلی بخش ۹ مشهد واقع در جاده کلات روستای جهیز به‌خانه خریداری از مالک رسمی آقای عطالله بنی احمد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود، در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۶/۰۵ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۶/۲۰ بشیر پاشانی- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۵ مشهد

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی** برابر رأی شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۰۱۰۱۳ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین شهری‌فاز فرزند محمد در ۱/۵ دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴۷۷۵/۲۱ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۱۲۲ اصلی بخش ۹ مشهد واقع در جاده کلات روستای جهیز به‌خانه خریداری از مالک رسمی آقای عطالله بنی احمد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود، در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۶/۰۵ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۶/۲۰ بشیر پاشانی- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۵ مشهد

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی** برابر رأی شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۰۲۲۸ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رجبعلی شهری‌فاز فرزند محمد در ۱/۵ دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۵۵۶۰/۸۶ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۱۲۲ اصلی بخش ۹ مشهد واقع در جاده کلات روستای جهیز به‌خانه خریداری از مالک رسمی آقای عطالله بنی احمد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود، در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۶/۰۵ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۶/۲۰ بشیر پاشانی- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۵ مشهد

**مفقودی**
برگ سبز، سسند کمپانی و برگه تأیید به نقل و انتقال خودرو یک‌دستگاه اموی۲ مدل x22م ۱۳۹۶ به شماره پلاک ۳۳د۵۷۶ و ایران ۶۹ و شماره موتور KfMA۶۹۰W1۴۲۹۴۲ و شماره شاسی ۰۰۰۰۲۱GTFBAAV۶۰۰۰۰۲ NATFBAAV۶۰۰۰۰۲ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است.
گلستان

**مفقودی**
برگ سبزر خودروی سواری رنو لوگان L۹۰ به رنگ مشکی متالیک به شماره موتور KfMA۶۹۰W1۴۲۹۴۲ و شماره شاسی NAPLSRALDD۱۲۰۱۵۵۶ و شماره انتظامی ایران ۱۵/۵۸۶/۳۹ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است.
تبریز